
DECRETO N° 35.340

O Prefeito do Município de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear, em caráter efetivo, em virtude de Habilitação
em Concurso Público, conforme consta do Edital n° 01/2024, os concursados
constantes do Quadro Demonstrativo – Cargos do Administrativo, da área de
Saúde e do Magistério Público Municipal – em anexo, em número total de
355 (trezentos e cinquenta e cinco), para ocuparem os respectivos cargos
também relacionados, de acordo com o estabelecido em lei, lotados nas
Secretarias Municipais descritas, a partir de 09 de abril de 2025.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 07 de abril de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400350033003900390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400350033003900390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



Concurso Público – Edital n° 01/2024
QUADRO DEMONSTRATIVO – CARGOS DO ADMINISTRATIVO, DA ÁREA DE

SAÚDE E DO MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL

- ANEXO AO DECRETO N° 35.340, DE 07/04/2025 -

SERVIDOR NOMEADO CARGO LOTAÇÃO

Victor Dourado Magalhães Salarolli Agente Administrativo GTAC I A SEMAD

Thiago Machado Dardengo Agente Administrativo GTAC I A PGM

Hiago Silva de Souza Agente Administrativo GTAC I A SEMUS

Dyne Moroni Teixeira Agente Administrativo GTAC I A CGM

Romulo Rangel da Silva Agente Administrativo GTAC I A SEMAD

Raquel Braz Scarpe Morgan Agente Administrativo GTAC I A SEMDES

Daniela Ribeiro Jerônimo Agente Administrativo GTAC I A CGM

Simone Oliveira Fonseca Silva Agente Administrativo GTAC I A SEMAD

João Pedro MachadoArleu Caetano Agente Administrativo GTAC I A PGM

Lucas Anacleto Salazar Agente Administrativo GTAC I A SEMAD

Darliane da Silva Monteiro Agente Administrativo GTAC I A SEMURB

Thamara dos Santo Polinini Eringer Agente Administrativo GTAC I A SEMAD

Bruna D’Nadai do Nascimento Agente Administrativo GTAC I A SEMUS

Milena Coelho Savignon Agente Administrativo GTAC I A SEMAD

Rafaela Matos Cardoso Severo Agente Administrativo GTAC I A SEMAD

Maria Isabel Bremide Soares Agente Administrativo GTAC I A SEMUS

Danielle Scarp Costa Agente Administrativo GTAC I A SEMAD

Douglas Junetti Assad Agente Administrativo GTAC I A SEMAD

Vanessa Dalarme Cardozo Agente Administrativo GTAC I A SEMAD

Andressa de Assis Moser Agente Administrativo GTAC I A SEMFA

Estefania Manhães de Souza Agente Administrativo GTAC I A SEMURB

Ana Beatriz Fraga Leite Agente Administrativo GTAC I A SEMDES

Geovane Vicente Junior Agente Administrativo GTAC I A CGM

Raphael Stafanato Boeno Agente Administrativo GTAC I A SEMFA

Adelmar Francisco Lunz Agente Administrativo GTAC I A SEMUS

Matheus Rocha de Souza Ramos Agente Administrativo GTAC I A SEMGOV

Mateus da Silva Alves Agente Administrativo GTAC I A PGM

Daniella Silva de Oliveira Agente Administrativo GTAC I A SEMAD

Bárbara da Silva Pereira Alves Soares Agente Administrativo GTAC I A SEMFA

Andressa Aldano dos Santos de Oliveira Agente Administrativo GTAC I A SEMUS

Amanda Alves de Azevédo Agente Administrativo GTAC I A SEMDES

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400350033003900390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400350033003900390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



SERVIDOR NOMEADO CARGO LOTAÇÃO

Jhulyane Barros Silva Agente Administrativo GTAC I A CGM

Ayrton Sérgio Fonseca Bicalho Agente Administrativo GTAC I A SEMUS

Altair Carrasco de Souza Agente Administrativo GTAC I A SEMDEC

Gabriel de Oliveira Mathias Agente Administrativo GTAC I A SEMGOV

Elizângela de Oliveira Ferreira Agente de Apoio Educacional GTAB I A SEME

Rainara Araujo Gonçalves Agente de Apoio Educacional GTAB I A SEME

Nícolas Caliman de Oliveira Agente de Apoio Educacional GTAB I A SEME

Leonardo Passoni Altoé de Azevedo Agente de Apoio Educacional GTAB I A SEME

Thamires do Nascimento Elias Motinho Agente de Apoio Educacional GTAB I A SEME

Kézia Patricia Cyprian Fornaciari Amorim Agente de Apoio Educacional GTAB I A SEME

Fernanda Damacena Schayder Menegussi Agente de Apoio Educacional GTAB I A SEME

Eric Zanotelli Bedim Agente de Apoio Educacional GTAB I A SEME

Tais Patussi Pizeta Agente de Apoio Educacional GTAB I A SEME

Eduardo Girardi Bordoni Agente de Apoio Educacional GTAB I A SEME

Valeria Caxias Moulin Agente de Apoio Educacional GTAB I A SEME

Eduardo Vimercati Chagas Agente de Apoio Educacional GTAB I A SEME

Vanusa de Melo Pereira Alves Agente de Apoio Educacional GTAB I A SEME

Edna Abrosio Pereira Agente de Apoio Educacional GTAB I A SEME

Ana Gabriela Nóbrega de Oliveira Agente de Apoio Educacional GTAB I A SEME

Chaiana de Oliveira Villa de Sousa Agente de Apoio Educacional GTAB I A SEME

Luiza Callegari Rodrigues Santos Agente de Apoio Educacional GTAB I A SEME

Renato Resinentti Agente de Apoio Educacional GTAB I A SEME

Débora Barbosa da Silva Agente de Apoio Educacional GTAB I A SEME

Dimas Pazini Alves Agente de Apoio Educacional GTAB I A SEME

Rebeca da Costa Ribeiro Agente de Apoio Educacional GTAB I A SEME

Gabriel Pizeta Abreu Nascimento Agente de Apoio Educacional GTAB I A SEME

Felipe Cardoso Machado Agente de Apoio Educacional GTAB I A SEME

Ana Paula Neves Paulucio Agente de Apoio Educacional GTAB I A SEME

Geovanna de Mori Faria Santos Agente de Apoio Educacional GTAB I A SEME

Kyvila Vieira Farias Agente de Apoio Educacional GTAB I A SEME

Jhonathas de Oliveira Costa Agente de Apoio Educacional GTAB I A SEME

Marcos Vinicius Caetano Agente de Apoio Educacional GTAB I A SEME

Jussara de Almeida Louzada Agente de Apoio Educacional GTAB I A SEME

Bárbara de Oliveira Volpini Agente de Apoio Educacional GTAB I A SEME

Elaine de Macedo Inácio Agente de Apoio Educacional GTAB I A SEME

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400350033003900390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400350033003900390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



SERVIDOR NOMEADO CARGO LOTAÇÃO

Juliana Oliveira Bernardo Agente de Apoio Educacional GTAB I A SEME

Daniel da Silva Cruz Agente de Apoio Educacional GTAB I A SEME

Rudson Cardoso de Carvalho Agente de Apoio Educacional GTAB I A SEME

Julie Aquiles Marcos Agente de Apoio Educacional GTAB I A SEME

Maria Cristina Rodrigues de Jesus Arquiteto GEC I A SEMO

Jéssica de Mello Machado Arquiteto GEC I A SEMO

Lincoln Mazzega Agum dos Santos Arquiteto GEC I A SEMURB

Gabriela Peterle Pizetta Arquiteto GEC I A SEMURB

Otávia Vidal Vasconcelos Arquiteto GEC I A SEMO

Angelica Gomes da Silva Arquiteto GEC I A SEMURB

Milena Leal Mesquita Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Giline Gomes dos Santos Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Jéssica Caroline Ramos de Lima Angelo Gomes Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

José Elias Pinheiros dos Santos Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Solange Silva Oliveira Farias Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Jéssica Cosaquevite de Aguiar Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Jacqueline Machado de Valois Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Gerlane Viana Farias Vieira Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Camila Ciriaco Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Sarah da Silva Amistha Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Mayara da Rocha Borelli Sperotto Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Vera Lucia Ferreira Faria Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Ághata Silva Batista Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Monica Julião Ribeiro Pontes Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Cleonice de Fátima Dias Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Sayd Farias de Lima Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Valeska Baiense da Silva Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Leonardo Cristian da Silva Batista Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Josélia Luiza de Oliveira Ameida Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Jeanne Nascimento Machado Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Daise dos Santos Pereira Salles Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Andressa Tatia Carvalho Barcelos da Silva Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Ana Paula Pedroni Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Daiane França de Vargas Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400350033003900390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400350033003900390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



SERVIDOR NOMEADO CARGO LOTAÇÃO

Leonardo Rubim Mattos Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Milena Rodrigues Alves Ribeiro Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Gisele Rosa de Souza Roeles Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Rafaela Caetano Barboza Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Maria Antônia de Oliveira Silva Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Neiva Gomes da Roza Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Andréia Prata Caetano Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Carla Bento de Souza Ferreira Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Rosângela de Melo Carvalho da Silva Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Gabriela da Silva Machado Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Edelzuita da Silva Sousa Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Tatiane Marciano da Silva Nascimento Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Maurício Leal Barbosa Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Jhenifer Santos Lima Ladislau Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Lidiane Patricia Egramphonte Pereira Barbosa Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Cintia Martins Sereno de Oliveira Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Ana Lucia Emerenciano Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Noemy Suelen Santos de Andrade Machado Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Érick Soares Eleutério Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Jamily Teixeira dos Santos Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Maria de Fátima Ponce Leão Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Edna Ferari Dorigheto Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Grecilane Mendes Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Jéssica Araujo da Silva Nascimento Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Maria José do Carmo Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Viviane Martins Oliveira Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Franciéle Brum Pereira Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Darlene Colli Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Andréa Porfirio Mardegan Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Larissa Pereira Melo Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Maria de Fátima Victorio Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Mariluse Braga Durans Motta Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Maria Izabel Esteves do Santos Silva Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Roberta da Silva Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Késia Nunes Rocha Mardegan Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400350033003900390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400350033003900390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



SERVIDOR NOMEADO CARGO LOTAÇÃO

Hemylly Lopes Martins Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Tatiana Gabry da Costa Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Lethicia Florencio Marceda Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Daiana Amélia de Jesus Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Angela Patricia Rosa Gregorio Motta Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Lilian Palomba Bento Gomes Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Andressa da Silva Bitencourt Valle Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Maria Gomes Barroso Boechat Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Fabíola Bino Isidóro Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Ana Claudia Moraes de Souza Ferreira Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Fernanda Paschoal de Andrade Gussani Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Gustavo Gonçalves Torres Auxiliar de Educação GTAA I A SEME

Dayani Bittencourt Barbosa Jacone Contador GEC I A SEMFA

Priscila Bermontina Faria Dalto da Silva Contador GEC I A SEMFA

Mytian Barboza dos Santos Cuidador GTAB I A SEME

Michele Maximo Conceição Cuidador GTAB I A SEME

Celina Pin Cuidador GTAB I A SEME

Gleice Kelli Aleixo de Carvalho Cuidador GTAB I A SEME

Eliete Rodrigues Vaillant Cuidador GTAB I A SEME

Stefanie Moura de Oliveira Crisanto Cuidador GTAB I A SEME

Ronald Silva de Carvalho Cuidador GTAB I A SEME

Marta Nogueira Torres Cuidador GTAB I A SEME

Bruna Marin Demartini Cuidador GTAB I A SEME

Luiz Claudio Silva Domiciano Cuidador GTAB I A SEME

Kelly Cristina de Souza Saldanha Carvalho Cuidador GTAB I A SEME

Jair José da Camara Neto Cuidador GTAB I A SEME

Renata Fernanda Lé Malmedes Cuidador GTAB I A SEME

Conceição Soares de Oliveira Azevedo Cuidador GTAB I A SEME

Marilza Morone Permanhane Cuidador GTAB I A SEME

Giovana Brandão Vieira Pereira Cuidador GTAB I A SEME

Daiana Costa de Vargas Pinheiro Cuidador GTAB I A SEME

Romario Paula da Silva Cuidador GTAB I A SEME

Renan Almeida Baptistini Enfermeiro do Trabalho GEA I A SEMAD

Juliana Marchiori Ribeiro Freicho Enfermeiro do Trabalho GEA I A SEMUS

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400350033003900390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400350033003900390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



SERVIDOR NOMEADO CARGO LOTAÇÃO

Kaio Dutra Profeta Engenheiro Agrimensor GEC I A SEMURB

Alexandre D’avila de Almeida Engenheiro Agrônomo GEC I A SEMURB

Bruno Fonseca Maraboti Engenheiro Agrônomo GEC I A SEMAG

Julcinara Oliveira Baptista Engenheiro Agrônomo GEC I A SEMAG

Luísa Pimentel Araujo Carvalho Engenheiro Civil GEC I A SEMURB

Lucas Moreira Couto Engenheiro Civil GEC I A SEMO

Henrique Herranz Lucas Engenheiro Civil GEC I A SEMO

Bruna D’assumpção Mata Engenheiro Civil GEC I A SEMO

Ana Carolina da Cunha Pinho Engenheiro Civil GEC I A SEMO

Orlando Gonçalves Gomes Júnior Engenheiro Civil GEC I A SEMO

Matheus da Silva Lengruber Engenheiro Civil GEC I A SEMURB

Wemerson Simões Braga Engenheiro Civil GEC I A SEMSEG

Elton Alves Coleta Engenheiro Civil GEC I A SEMO

Renan Teixeira de Souza Engenheiro de Minas GEC I A SEMURB

Bianca Rodrigues Maciel Engenheiro de Minas GEC I A SEMURB

Samir Vaz Pedruzzi Engenheiro de Trânsito e Tráfego GEC I A SEMSEG

Eleticio Paulo dos Santos Monteiro Engenheiro de Trânsito e Tráfego GEC I A SEMSEG

João Marcos dos Santos Souza Engenheiro Eletricista GEC I A SEMO

Wagner Davel Canal Engenheiro Florestal GEC I A SEMURB

Marlice Paes Leme Vieira Engenheiro Florestal GEC I A SEMURB

Helio Marcos Ramos Bolzan Engenheiro Florestal GEC I A SEMURB

Synthia Moreira da Silva Fisioterapeuta GEA I A SEMUS

Nelcilene Volpato Bittencourt de Melo Fisioterapeuta GEA I A SEMUS

Halyson Carlos Inácio de Araujo Rocha Fisioterapeuta GEA I A SEMUS

Débora Cardoso da Silva Fisioterapeuta GEA I A SEMUS

Raphael Neves dos Santos Fisioterapeuta GEA I A SEMUS

Lorena Pinto Florencio Bandeira Fisioterapeuta GEA I A SEMUS

Larissa de Oliveira Souza Fisioterapeuta GEA I A SEMUS

Rodrigo Sossai Zerbone Soares Fisioterapeuta GEA I A SEMUS

Amanda Martins Tirelli Fisioterapeuta GEA I A SEMUS

Karina Altoé Verzola Fisioterapeuta GEA I A SEMUS

Yan Laeber de Oliveira Fisioterapeuta GEA I A SEMUS

Carolina Manhães Rangel Fisioterapeuta GEA I A SEMUS

Vanessa Rogério Pícoli de Jesus Fisioterapeuta GEA I A SEMUS

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400350033003900390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400350033003900390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



SERVIDOR NOMEADO CARGO LOTAÇÃO

Isabella Leite França Fonoaudiólogo GEA I A SEMUS

Larissa Oliveira Ribeiro Médico Clínico Geral GEB I A SEMUS

Raiza Cansian Tuão Médico Clínico Geral GEB I A SEMUS

Letícia Azeredo Bittencourt Tavora Médico Clínico Geral GEB I A SEMUS

Júlia Celga Colnago Médico Clínico Geral GEB I A SEMUS

Thiago Queiroz de Menezes Médico Veterinário GEA I A SEMUS

Jennifer Glender Dantas Médico Veterinário GEA I A SEMUS

Aline Rezende Giacomeli Médico Veterinário GEA I A SEMUS

Bruna Fernandes Calegari Médico Veterinário GEA I A SEMURB

Luize Neli Nunes Garcia Médico Veterinário GEA I A SEMUS

Mayra Altoé Mathíelo Meato Médico Veterinário GEA I A SEMURB

Roberto Mielke Camatta Procurador GPA I A PGM

Carlos Eduardo Brum Conte Procurador GPA I A PGM

Nayene Campos de Souza Procurador GPA I A PGM

Thalita Menicucci Bortoloso Procurador GPA I A PGM

Rogério Siqueira Dias Maciel Procurador GPA I A PGM

Jonatan Lappa de Lima Procurador GPA I A PGM

Ana Paula Nogueira França Lucas Professor de Educação Básica A – Graduação IV I A SEME

Camila Azevedo Mainetti Professor de Educação Básica A – Graduação IV I A SEME

Mirlane da Silva Benevides Professor de Educação Básica A – Graduação IV I A SEME

Rosangela Lemos Domingues Professor de Educação Básica A – Graduação IV I A SEME

Samia Nazaréth Rosa Professor de Educação Básica A – Graduação IV I A SEME

Laís Guilherme Pereira Professor de Educação Básica A – Graduação IV I A SEME

Gabriela Coledeti Moreira Dias Castanhi Professor de Educação Básica A – Graduação IV I A SEME

Fernanda de Souza Machado Gomes Professor de Educação Básica A – Graduação IV I A SEME

Angela Raphaela Pecini Baense Professor de Educação Básica A – Graduação IV I A SEME

Marcela Brunhara Lemos Professor de Educação Básica A – Graduação IV I A SEME

Maria Cláudia Malveira Ribeiro de Oliveira Professor de Educação Básica A – Graduação IV I A SEME

Larissa Jurri Lemos de Amorim Professor de Educação Básica A – Graduação IV I A SEME

Priscila de Oliveira Alves Professor de Educação Básica A – Graduação IV I A SEME

Natalia Vidal Valbon Professor de Educação Básica A – Graduação IV I A SEME

Mirela de Paula Souza Miranda Professor de Educação Básica A – Graduação IV I A SEME

Cynthia Mello de Andrade Professor de Educação Básica A – Graduação IV I A SEME

Kallyglaezer de Jesus Marvila Mota Professor de Educação Básica A – Graduação IV I A SEME

Rosiméri Mantovani Malavoti Cançado Professor de Educação Básica A – Graduação IV I A SEME

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400350033003900390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400350033003900390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



SERVIDOR NOMEADO CARGO LOTAÇÃO

Priscila Roza Martins Professor de Educação Básica A – Graduação IV I A SEME

Sandra Gomes Louzada Granzieri Professor de Educação Básica A – Graduação IV I A SEME

Roberta Turino Pacheco Professor de Educação Básica A – Graduação IV I A SEME

Gleici França Brito Professor de Educação Básica A – Graduação IV I A SEME

Katielli dos Santos Silva Professor de Educação Básica A – Graduação IV I A SEME

Luciene Gomes Poggian Oliveira Professor de Educação Básica A – Graduação IV I A SEME

Clarita Marinho Botelho Professor de Educação Básica A – Graduação IV I A SEME

Adriana Leite da Silva Professor de Educação Básica A – Graduação IV I A SEME

Juliana da Cunha Tagliafero Professor de Educação Básica A – Graduação IV I A SEME

Geislayne de Souza Passine Professor de Educação Básica A – Graduação IV I A SEME

Priscila Paiva de Oliveira Professor de Educação Básica A – Graduação IV I A SEME

Geusiane Aparecida de Moura Cunha Besteti Professor de Educação Básica A – Graduação IV I A SEME

Lorenna Costa Jesus Figueira Professor de Educação Básica A – Graduação IV I A SEME

Gisele Ribeiro de Souza Professor de Educação Básica A – Graduação IV I A SEME

Lucilene Pereira Lourenço Professor de Educação Básica A – Graduação IV I A SEME

Rosa Elí Ferreira Professor de Educação Básica A – Graduação IV I A SEME

Sirléia Nunes de Paula Professor de Educação Básica A – Graduação IV I A SEME

Maria Madalena Bettini Neves Professor de Educação Básica A – Graduação IV I A SEME

Eliete Solano Miranda Professor de Educação Básica A – Graduação IV I A SEME

Isabella Rizzo Contarini Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Monique Fiori Tirello Costa Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Renata Rossi Ferreira Bianchi Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Juliana Oliveira da Silva Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Alessandra Silva Ramos Fernandes Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Victória Pinheiro de Souza Ribeiro de Andrade Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Géssica Gonçalves Fonseca Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Blenda Paganotti de Carvalho Vittorazzi Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Ila Aparecida de Matos Batista Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Manuele da Rosa Oliveira Bertine Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Lucas Edson Medeiros Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Mariana Vieira Machado Penna Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Nubia Abreu Vieira Coelho Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Lidiane de Carvalho Silva Garcia Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Vanessa Mothé de Lima Vieira Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Laine Keli Subtil Justino de Souza Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400350033003900390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400350033003900390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



SERVIDOR NOMEADO CARGO LOTAÇÃO

Deliane da Silva Rosa Bernardo Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Ellen Lopes Oliveira Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

José Manoeal Barbosa de Faria Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Suzana da Silva Alves Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Caroline Mozer Zucoloto Marin Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Anna Paula da Silva Marques Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Jéssica Grillo Blunck Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Raquel de Matos Freitas Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Vanda de Fátima da Silva Inacio Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Larissa Soares de Souza Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Graciela Nicacio da Silva Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Kissilla Oliveira Americo Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Priscilla Delgado de Oliveira Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Susana de Melo Silva Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Amanda de Souza Carvalho Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Fabiola Bettecher Afonso Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Lorena Baptista da Silva Miranda Bufollo Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Walace Oliveira da Silva Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Ellen Cristine Silva Soares Ferreira Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Priscila de Jesus Araújo Gomes Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Graciana Silva de Oliveira Queiroz Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Maria de Lourdes Silva Matias Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Elvis David Cardoso Nascimento Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Elis Regina de Oliveira Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Maria Izabel Lima Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Priscila Soares Merçon Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Wendya Rezende Bueno Dutra Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Daniel Teixeira Monteiro Professor de Educação Básica B – Graduação IV I A SEME

Talita Miranda Ribeiro Salvador Professor de Educação Básica C – Arte – Graduação IV I A SEME

Julia Feu Targa Professor de Educação Básica C – Arte – Graduação IV I A SEME

Egisto Canal Netto Professor de Educação Básica C – Arte – Graduação IV I A SEME

Saulo Rodrigues Professor de Educação Básica C – Arte – Graduação IV I A SEME

Ellen Cristina Felix Altoé Professor de Educação Básica C – Ciências – Graduação IV I A SEME

Eraldo José Zerbone Filho Professor de Educação Básica C – Educação Física – Graduação IV I A SEME

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400350033003900390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400350033003900390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



SERVIDOR NOMEADO CARGO LOTAÇÃO

Daniella Plazzi Grillo Professor de Educação Básica C – Educação Física – Graduação IV I A SEME

Edinardo da Silva Souza Professor de Educação Básica C – Educação Física – Graduação IV I A SEME

Italo Felipp Abrahão Professor de Educação Básica C – Educação Física – Graduação IV I A SEME

Mayla Maifredo Picolo Professor de Educação Básica C – Ensino Religioso – Graduação IV I A SEME

Charles de Castro Leite Professor de Educação Básica C – Ensino Religioso – Graduação IV I A SEME

Paulo Cesar de Souza Carpanedo Professor de Educação Básica C – Ensino Religioso – Graduação IV I A SEME

Jhauber Luiz Moreira da Silva Professor de Educação Básica C – Ensino Religioso – Graduação IV I A SEME

Elaine Cristina de Almeida Porto Ornelas Professor de Educação Básica C – Ensino Religioso – Graduação IV I A SEME

Lucas Pastro Guimarães Professor de Educação Básica C – Geografia – Graduação IV I A SEME

André Vieira Jordão Professor de Educação Básica C – Geografia – Graduação IV I A SEME

Jardel da Costa Oliveira Professor de Educação Básica C – História – Graduação IV I A SEME

Maxwell de Oliveira Juffo Professor de Educação Básica C – Língua Portuguesa – Graduação IV I A SEME

Claudio Teixeira Miguel Professor de Educação Básica C – Matemática – Graduação IV I A SEME

Sebastião Berçaco Gussani Professor de Educação Básica C – Matemática – Graduação IV I A SEME

Douglas Silva Cabral Professor de Educação Básica C – Matemática – Graduação IV I A SEME

Armando Jefferson Monteiro Belmiro Professor de Educação Básica C – Matemática – Graduação IV I A SEME

Tadeu Peron Moysés Uéller Professor de Educação Básica D – Graduação IV I A SEME

Christianne Rebelo de Assis Professor de Educação Básica D – Graduação IV I A SEME

Thiago Batalha Xavier Professor de Educação Básica D – Graduação IV I A SEME

Andressa Pereira Silva Sartori Professor de Educação Básica D – Graduação IV I A SEME

Juliana de Oliveira Silva Professor de Educação Básica D – Graduação IV I A SEME

Paulo Vitor da Siva Andrade Professor de Educação Básica D – Graduação IV I A SEME

Ester Crisóstomo de Vargas Goçalves Professor de Educação Básica D – Graduação IV I A SEME

Pátyna Fernanda Nascimento Zanette Professor de Educação Básica D – Graduação IV I A SEME

Fernando da Silva Professor de Educação Básica D – Graduação IV I A SEME

Nilson Rodrigues Oliveira Junior Professor de Educação Básica D – Graduação IV I A SEME

Paulo Cesar da Silva Técnico de Laboratório emAnálises Clínicas GTAD I A SEMUS

Maria das Neves Marconsin Biazatti Técnico de Laboratório emAnálises Clínicas GTAD I A SEMUS

Karine Moraes Rodrigues Técnico de Laboratório emAnálises Clínicas GTAD I A SEMUS

Tânia Aparecida Mirres Silva Técnico de Laboratório emAnálises Clínicas GTAD I A SEMUS

Fabíola Lugon Ceccon Técnico de Laboratório emAnálises Clínicas GTAD I A SEMUS

Paulo Roberto Fernandes Técnico de Segurança do Trabalho GTAD I A SEMAD

Jessica de Souza Técnico em Segurança do Trabalho GTAD I A SEMUS

Marcos Vinícius Silva Pereira Técnico em Informática GTAD I A SEMFA

Cristiano Rogério Picoli de Jesus Técnico em Informática GTAD I A SEMFA

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400350033003900390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400350033003900390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



SERVIDOR NOMEADO CARGO LOTAÇÃO

Deyvid Oliveira Silva Técnico em Informática GTAD I A SEMFA

Sthenio Braga da Fonseca Técnico em Radiologia GTAD I A SEMUS

Andressa Muniz Terra Técnico em Radiologia GTAD I A SEMUS

Leandro Quirino da Silva Técnico em Radiologia GTAD I A SEMUS

Jedson Gonçalves de Oliveira Técnico em Radiologia GTAD I A SEMUS

Maciel José Sartore Técnico em Radiologia GTAD I A SEMUS

Jackson Dias Pereira Técnico em Radiologia GTAD I A SEMUS

Vivianne Santos Machado Técnico em Radiologia GTAD I A SEMUS

Gustavo Antunes dos Santos Técnico em Radiologia GTAD I A SEMUS

Jussara Nascimento Barcelos Técnico em Radiologia GTAD I A SEMUS

George de Melo Batista Técnico em Radiologia GTAD I A SEMUS

Dieli de Sousa Brandão Técnico em Radiologia GTAD I A SEMUS

Pedro Henrique Lima Rocha Tópografo GTAD I A SEMO

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400350033003900390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400350033003900390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2025-04-07T17:57:50-0300




